
UCHWAŁA NR XLII/324/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Tekst 
jednolity: Dz.U. 1990 r. Nr 32, poz. 191 ze zm.)  Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia 
stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającemu komunalizacji na terenie Gminy Płoty 
w składzie: 

1. Grzegorz Wasilewicz – Przewodniczący komisji 
2. Rafał Jakubcewicz – Członek komisji 
3. Anna Jasina – Członek komisji 
§ 2. Przedmiotem działania Komisji Inwentaryzacyjnej będą prace związane z inwentaryzacją 

i komunalizacją mienia na rzecz Gminy Płoty. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA979AE-AAA0-4EFD-8766-3A2903D31271. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych, spisy inwentaryzacyjne mienia komunalnego są 
sporządzane przez komisję inwentaryzacyjną powołana przez radę gminy. 

Zadania związane z komunalizacją mienia, regulowanie stanu prawnego nieruchomości i potrzeba ich 
włączania do gminnego zasobu nieruchomości powodują, że powołania komisji inwentaryzacyjnej ds. 
komunalizacji mienia gminnego jest konieczne i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA979AE-AAA0-4EFD-8766-3A2903D31271. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

